53° Torneo Internazionale Città di Torino
Arcieri Alpignano (N2501049)
Via Collegno, 31 - ALPIGNANO (TO), 25-05-2025
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio, Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: BARBIERI ANDREA
Comitato Organizzatore: MURGIA STEFANO, Tosco Antonio
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
70m-1 70m-2 Tot.
70m-3 70m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 003A ROPPA Francesco 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
308/ 1 301/ 1 609
300/ 1 306/ 1 606
1.215 34 9
2 1- 003B VINDROLA Manuel 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
247/ 2 285/ 2 532
282/ 2 279/ 2 561
1.093 19 8
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
70m-1 70m-2 Tot.
70m-3 70m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 004A DEGANI Nicole 01 01066 Iuvenilia
294/ 1 312/ 1 606
309/ 1 307/ 1 616
1.222 34 14
2 1- 004C PIVARO Sara MF 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno
265/ 2 262/ 2 527
274/ 2 294/ 2 568
1.095 12 4
3 1- 004B NICOLETTI Rossella 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er
216/ 3 193/ 3 409
229/ 3 221/ 3 450
859 7 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
60m-1 60m-2 Tot.
60m-3 60m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 009C CANOSSA Valerio 02 01082 A.S.D. ARCIERI CAMERI
300/ 1 278/ 2 578
265/ 2 299/ 1 564
1.142 17 7
2 1- 011D ROVERA Claudio 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
294/ 2 279/ 1 573
279/ 1 286/ 2 565
1.138 19 5
3 1- 010C CAVAGGIONI Piermario 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
247/ 4 242/ 5 489
249/ 4 267/ 3 516
1.005 6 2
4 1- 011B COVIELLO Andrea 03 01001 Arcieri Alpignano
233/ 6 248/ 4 481
256/ 3 253/ 4 509
990 8 2
5 1- 010B TOMMASINI Marco 04 01001 Arcieri Alpignano
251/ 3 249/ 3 500
230/ 6 244/ 5 474
974 11 1
6 1- 010D DE BLASI Giovanni 03 01001 Arcieri Alpignano
240/ 5 242/ 5 482
237/ 5 241/ 6 478
960 8 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
60m-1 60m-2 Tot.
60m-3 60m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 011A REY Bruna 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis
243/ 1 284/ 1 527
252/ 1 268/ 1 520
1.047 16 5
2 1- 011C REY Gabriella 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis
236/ 2 256/ 2 492
216/ 2 234/ 2 450
942 4 2
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
70m-1 70m-2 Tot.
70m-3 70m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 003D PUGLISI Federico 02 01080 SSD DLF Alessandria
306/ 1 310/ 1 616
316/ 1 303/ 1 619
1.235 30 11
2 1- 003C SARVIA Francesco 04 01017 Arclub Fossano A.S.D.
248/ 2 262/ 2 510
282/ 2 237/ 2 519
1.029 8 2
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
70m-1 70m-2 Tot.
70m-3 70m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 004D NESCI Alessia 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago
216/ 1 242/ 1 458
224/ 1 215/ 1 439
897 11 6
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20250525.153204+00:00
53° Torneo Internazionale Città di Torino
Arcieri Alpignano (N2501049)
Via Collegno, 31 - ALPIGNANO (TO), 25-05-2025
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio, Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: BARBIERI ANDREA
Comitato Organizzatore: MURGIA STEFANO, Tosco Antonio
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
60m-1 60m-2 Tot.
60m-3 60m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 006D PINO Giacomo 01 01080 SSD DLF Alessandria
318/ 1 313/ 1 631
308/ 2 310/ 3 618
1.249 36 9
2 1- 007B BERTON Edoardo 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
299/ 4 298/ 6 597
304/ 4 316/ 2 620
1.217 28 8
3 1- 006C GIORDANA Kevin 01 01055 ASD Arcieri dell'Elice
302/ 2 304/ 3 606
307/ 3 296/ 6 603
1.209 30 7
4 1- 006B CARLIN Gilles 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis
290/ 7 303/ 4 593
299/ 6 317/ 1 616
1.209 27 4
5 1- 009B BOGGIANO Biagio 01 03018 Arcieri 5 Stelle
291/ 6 306/ 2 597
311/ 1 301/ 5 612
1.209 21 2
6 1- 007D DE FRANCO Mattia 03 03018 Arcieri 5 Stelle
301/ 3 300/ 5 601
300/ 5 307/ 4 607
1.208 23 8
7 1- 007A PROTTO Gabriele 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum
287/ 8 296/ 7 583
297/ 7 296/ 7 593
1.176 28 9
8 1- 008B SIRI Riccardo 03 03018 Arcieri 5 Stelle
298/ 5 289/ 8 587
281/ 8 296/ 8 577
1.164 22 7
9 1- 007C DISTROTTI Paolo 02 02007 Asd Arcieri Grand Paradis
239/10 249/ 9 488
261/ 9 266/ 9 527
1.015 6 2
10 1- 008A LAZZARO Lorenzo 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er
244/ 9 238/10 482
140/10 154/10 294
776 7 1
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
60m-1 60m-2 Tot.
60m-3 60m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 008C ELENA Lucia 01 03018 Arcieri 5 Stelle
308/ 1 308/ 1 616
308/ 1 329/ 1 637
1.253 32 9
2 1- 009A RIZZO Viola 03 03018 Arcieri 5 Stelle
282/ 2 290/ 2 572
292/ 2 274/ 3 566
1.138 18 6
3 1- 009D SCAPINELLO Elena 03 01052 ASD Arc. Varian
269/ 4 259/ 3 528
271/ 3 278/ 2 549
1.077 13 7
4 1- 008D PETIGAT Ester 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er
273/ 3 226/ 4 499
235/ 4 263/ 4 498
997 17 3
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
40m-1 40m-2 Tot.
40m-3 40m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 025A PESCE Tilda 01 03018 Arcieri 5 Stelle
324/ 1 325/ 1 649
325/ 1 321/ 1 646
1.295 39 18
2 1- 026A REOLFI Morgana 02 03018 Arcieri 5 Stelle
300/ 3 305/ 2 605
308/ 2 297/ 2 605
1.210 26 6
3 1- 025B BOTTINO Annika 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1er
301/ 2 304/ 3 605
298/ 3 289/ 3 587
1.192 22 7
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 013A COSTANTINO Leonardo 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
349/ 1 352/ 1 701
351/ 1 349/ 1 700
1.401 106 43
2 1- 016D TOSCO Marco JM 01 01001 Arcieri Alpignano
346/ 2 344/ 2 690
351/ 2 344/ 2 695
1.385 94 38
3 1- 013B FRASSATI Lorenzo 01 01001 Arcieri Alpignano
334/ 3 339/ 3 673
341/ 3 335/ 5 676
1.349 62 26
4 1- 015A FRASSATI Mario MM 01 01001 Arcieri Alpignano
328/ 5 334/ 4 662
334/ 4 335/ 3 669
1.331 61 28
5 1- 013C RIVA Alessandro 01 01066 Iuvenilia
329/ 4 331/ 5 660
333/ 5 335/ 4 668
1.328 63 23
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20250525.153204+00:00
53° Torneo Internazionale Città di Torino
Arcieri Alpignano (N2501049)
Via Collegno, 31 - ALPIGNANO (TO), 25-05-2025
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio, Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: BARBIERI ANDREA
Comitato Organizzatore: MURGIA STEFANO, Tosco Antonio
Arco Compound - Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
6 1- 014A NALESSO Lorenzo 02 01001 Arcieri Alpignano
322/ 6 315/ 6 637
326/ 6 323/ 6 649
1.286 42 9
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 017B D'AGOSTINO Katia 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
326/ 1 325/ 1 651
327/ 1 326/ 1 653
1.304 53 18
2 1- 017C D'ALESSANDRO Ida 02 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
304/ 2 309/ 2 613
305/ 2 302/ 2 607
1.220 28 8
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 014D MARELLI Claudio 01 04060 Arcieri dell'Airone
338/ 2 344/ 1 682
341/ 1 344/ 1 685
1.367 79 31
2 1- 015B GASPARI Roberto 01 02007 Asd Arcieri Grand Paradis
339/ 1 339/ 2 678
336/ 2 342/ 2 678
1.356 71 26
3 1- 013D PAONNA Cesare 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1er
312/ 5 331/ 3 643
327/ 3 337/ 3 664
1.307 56 18
4 1- 016A ANGIONI Maurizio 03 01068 A.S.D. -  G.A.M.
329/ 3 325/ 4 654
325/ 4 317/ 5 642
1.296 43 13
5 1- 014C CALOGERO Raffaele 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno
318/ 4 309/ 5 627
318/ 5 322/ 4 640
1.267 33 10
6 1- 016B MUSSO Massimo 03 01101 A.S.D. CANTARANA C5
302/ 6 302/ 6 604
307/ 6 308/ 6 615
1.219 26 6
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 017D TOAIARI Laura 01 04113 A.S.D.Arc. del Roccolo
319/ 2 322/ 1 641
333/ 1 337/ 1 670
1.311 46 18
2 1- 016C BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
333/ 1 320/ 3 653
320/ 2 324/ 2 644
1.297 43 19
3 1- 015C DI MICHELE Gelsomina 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
309/ 3 320/ 2 629
307/ 3 316/ 3 623
1.252 32 12
4 1- 015D GIUDICE Angela 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
301/ 4 294/ 4 595
282/ 4 308/ 4 590
1.185 21 5
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 017A FERRARIS Greta 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1er
260/ 1 250/ 1 510
243/ 1 284/ 1 527
1.037 11 5
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
40m-1 40m-2 Tot.
40m-3 40m-4 Tot.
Totale 10 9
1 1- 026C CAIAFA Davide 02 01001 Arcieri Alpignano
332/ 1 326/ 1 658
325/ 1 330/ 1 655
1.313 26 109
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20250525.153204+00:00
53° Torneo Internazionale Città di Torino
Arcieri Alpignano (N2501049)
Via Collegno, 31 - ALPIGNANO (TO), 25-05-2025
Giudici di Gara: Trapani Mario Antonio, Rubinetti Massimo
Direttore dei Tiri: BARBIERI ANDREA
Comitato Organizzatore: MURGIA STEFANO, Tosco Antonio
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 019A BRACHET BARBUSE Denis 01 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI
307/ 1 290/ 1 597
264/ 4 295/ 1 559
1.156 18 9
2 1- 019B GIORDANO Giovanni 01 01052 ASD Arc. Varian
285/ 2 289/ 2 574
272/ 3 279/ 3 551
1.125 11 5
3 1- 019D MONTANARO Francesco MM 01 01052 ASD Arc. Varian
276/ 3 281/ 3 557
272/ 2 277/ 4 549
1.106 16 6
4 1- 020B TOFFOLI Fulvio Serafino MM 01 01001 Arcieri Alpignano
266/ 4 278/ 4 544
281/ 1 280/ 2 561
1.105 9 2
5 1- 020A QUARANTA Giuseppe MM 01 01052 ASD Arc. Varian
265/ 5 260/ 5 525
237/ 5 274/ 5 511
1.036 14 3
6 1- 020C VANZAN Fabio 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
246/ 6 257/ 6 503
235/ 6 265/ 6 500
1.003 7 0
7 1- 020D ROMANO Giovanni MM 03 01052 ASD Arc. Varian
218/ 7 235/ 7 453
230/ 7 230/ 8 460
913 11 5
8 1- 019C LANZA Franco MM 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
216/ 8 230/ 8 446
229/ 8 236/ 7 465
911 9 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 021A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
290/ 1 257/ 5 547
290/ 1 291/ 2 581
1.128 18 8
2 1- 021B FERRARIS Roberto 01 01001 Arcieri Alpignano
288/ 2 282/ 1 570
273/ 2 274/ 3 547
1.117 16 3
3 1- 022A CORIZZA Daniele 02 01001 Arcieri Alpignano
261/ 5 259/ 3 520
263/ 5 297/ 1 560
1.080 10 1
4 1- 021C MORELLO Giuseppe 01 01015 Arcieri del Chisone A.S.D.
280/ 3 261/ 2 541
264/ 4 262/ 5 526
1.067 14 4
5 1- 021D BELMONTE Adriano 02 01083 Ar.Co. Arc. Collegno
267/ 4 241/ 7 508
270/ 3 274/ 4 544
1.052 11 2
6 1- 022B ELENA Pasqualino 02 03018 Arcieri 5 Stelle
244/ 6 257/ 4 501
243/ 6 238/ 7 481
982 11 3
7 1- 022D GERBAZ Claudio 03 02007 Asd Arcieri Grand Paradis
238/ 7 251/ 6 489
219/ 7 214/ 8 433
922 9 0
8 1- 022C LENTA Mauro 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
207/ 8 203/ 8 410
189/ 8 248/ 6 437
847 11 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
50m-1 50m-2 Tot.
50m-3 50m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 023B MEDICO Elisa 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
295/ 1 305/ 1 600
300/ 1 297/ 1 597
1.197 15 7
2 1- 023C PAVAN Marta 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi
278/ 2 288/ 2 566
267/ 2 261/ 2 528
1.094 14 5
3 1- 023A RISTA Manuela 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE
236/ 3 262/ 3 498
242/ 3 258/ 3 500
998 7 1
4 1- 023D TARANTINI Elisabetta 02 01001 Arcieri Alpignano
232/ 4 199/ 4 431
191/ 4 222/ 4 413
844 7 3
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
40m-1 40m-2 Tot.
40m-3 40m-4 Tot.
Totale 10+X X
1 1- 026B RIZZON Adriano 03 01069 ASD Arcieri Conte Rosso
247/ 1 265/ 1 512
265/ 1 244/ 1 509
1.021 7 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20250525.153204+00:00